
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.08.2018            № 242 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими 

Постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного 

обліку), на підставі рішення тридцять першої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг з 

протоколу № 10 від 16.08.2018), виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Відмовити у взятті на квартирний облік гр. Лещенка Костянтина 

Артемовича зі складом сім’ї 1 особа та у включенні його до списку черговості 

відповідно до п.п. 20,21 Правил квартирного обліку. 

Відмовити у включенні гр. Лещенка Костянтина Артемовича зі складом 

сім’ї 1 особа на пільгових підставах до списку позачерговості, як дитини, 

позбавленої батьківського піклування, відповідно до п. 21 Правил квартирного 

обліку. 

2. Взяти на квартирний облік гр. Шабельника Віталія Володимировича зі 

складом сім’ї 3 особи (заявник, дружина, син) та включити до списку 

черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Шабельника Віталія Володимировича зі складом сім’ї  

3 особи (заявник, дружина, син) на пільгових підставах до списку 

першочерговості, як учасника бойових дій, відповідно до п. 44 Правил 

квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Взяти на квартирний облік гр. Веріча-Федченка Олександра 

Віталійовича зі складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

4. Взяти на квартирний облік гр. Бурківського Дмитра Олександровича зі 

складом сім’ї 4 особи (заявник, дружина, два сини) та включити до списку 

черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку без урахування 

3-х років проживання у місті Горішні Плавні. 

5. Зняти з квартирного обліку гр. Конон Людмилу Іванівну відповідно до 

п. 26 Правил квартирного обліку. 

Взяти на квартирний облік та включити до списку черговості разом із   

гр. Кононом Юрієм Михайловичем його дружину – гр. Конон Олену Олегівну 

та дочку – гр. Конон Васілісу Юріївну відповідно до п.п. 13, 15 Правил 

квартирного обліку. 

6. Взяти на квартирний облік та включити до списку черговості разом із  

гр. Щербаковою Наталією Владиленівною її сина – гр. Петухова Володимира 

Миколайовича відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Мітьолкіну Анжеліку Володимирівну відповідно до  

п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

Включити до списку позачерговості, як інваліда 2 групи, гр. Мітьолкіна 

Євгена Івановича зі складом сім’ї 3 особи (заявник, дочка, дочка дружини) 

відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту». 

8. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Пинчука Андрія Назаровича зі складом сім’ї 2 особи 

(заявник, дружина) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Квітку Світлану Анатоліївну зі складом сім’ї 2 особи (заявник, чоловік) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

10. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по проспекту Героїв 

Дніпра, б. 30, сек. 11, к. 6 житловою площею 11,6 кв.м гр. Прокопенку 

Олександру Леонідовичу на склад сім’ї 1 особа. 

11. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Строни, б. 23,  

к. 215 житловою площею 18,5 кв.м гр. Русакову Руслану Юрійовичу на склад 

сім’ї 1 особа. 

12. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договорів тимчасового 

проживання на строк до 31.12.2018: 

- з гр. Білоконем Денисом Васильовичем на проживання у к. 6, с. 22 

гуртожитку по проспекту Героїв Дніпра, 30; 

- з гр. Білецькою Вірою Ігорівною на проживання у к. 1, с. 4 гуртожитку 

по вул. Космонавтів, 5; 

- з гр. Павленко Оксаною Миколаївною на проживання у к. 4, с. 22 

гуртожитку по проспекту Героїв Дніпра, 30. 

 

Перший заступник міського голови  (підписано)  О.А. Чуприна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


